DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 29 de julho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

PSS ETEC - CLASSIFICAÇÃO FINAL

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CARLOS DE CAMPOS – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 045/16/2023
– PROCESSO Nº 136.00049595/2023–89

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL CARLOS DE CAMPOS, da cidade de SÃO PAULO, faz saber
aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação
Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

364 – ÉTICA E CIDADANIA ORGANIZACIONAL(Gastronomia)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota
da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

35/ ANA LETYCIA DE LIMA PARENTE / 543729990 / 43473100803 / 5.00 / 87,00 / 92,00 / 1º

6/ ANDRÉ ALBERT / 344074468 / 31792495870 / 15.13 / 73,60 / 88,73 / 2º

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota
da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

35/ ANA LETYCIA DE LIMA PARENTE / 543729990 / 43473100803 / 5.00 / 87,00 / 92,00 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/373321454/52805638115

2/47430579X/40186234880

3/35645167–7/02752673779

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

6/422188876/36966081817

8/270964964/17263120895

9/356451677/02752673779

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CARMELINO CORRÊA JUNIOR – FRANCA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 046/14/2024
– PROCESSO Nº 136.00084656/2024–35

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR CARMELINO CORRÊA JUNIOR, da cidade de
FRANCA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos
e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

649 – MATEMÁTICA (BASE NACIONAL COMUM) (Ensino Médio (BNCC/ETIM/MTec/AMS/com
Ênfases/Itinerários Formativos/Projetos de Aprofundamento/PD))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota
da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

4/ ANA CATARINA BRUXELAS / 403481612 / 30844772801 / 38.75 / 93,33 / 132,08 / 1º

7/ GABRIELA MOURA FERREIRA / 541368655 / 45044431800 / 8 / 92,66 / 100,66 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/281945548/29270955826

2/455366858/42611795800

3/254561822/22411960883

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES – ARARAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 024/20/2024
– PROCESSO Nº 136.00092444/2024–21

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PREFEITO ALBERTO FERES, da cidade de ARARAS, faz saber
aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Usuario

Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

332 – ENFERMAGEM EM SAÚDE MENTAL(Enfermagem)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota
da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

1/ MARIANA SANTOS DE CAMPOS / 497766991 / 41996165860 / 37.25 / 82,67 / 119,92 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

2/40606681–4/21550909860

5/1014329680/04897279569

6/44906000–7/36757796880

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CUBATÃO – CUBATÃO CLASSE DESCENTRALIZADA E. E. AFONSO
SCHMIDT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 181/09/2024
– PROCESSO Nº 136.00092319/2024–11

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE CUBATÃO, da cidade de CUBATÃO, faz saber aos
candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final
do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5425 – ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial Circunstanciado/Nota
da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

7/ VIVIANE CRISTINA VIZACO / 267368525 / 16229579898 / 5 / 72,66 / 77,66 / 1º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

5/427817663/35461690858/18.33

Este documento pode ser verificado pelo código
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Usuario